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Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/silownik-gazowy-drzwi-massey-ferguson-new-holland-tm-fiat-case-

Opis produktu
ZASTOSOWANIE:

FIAT:
M100, M115, M135, M160,

NEW HOLLAND:

jx-81867743-p-43.html

SIEOWNIK GAZOWY DRZWI
MASSEY FERGUSON NEW
HOLLAND TM FIAT CASE JX

81867743

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

A - Dtugos¢ catkowita (mm)
B - Dtugos¢ cylindra (mm)
C - Kohcéwka gwint/otwér 1
D - Kohcéwka gwint/otwér 2

N - Sita (Newton)

TM115, TM125, TM135, TM150, TM165, TS100, TS110, TS115, TS90,

FORD:

5640, 6640, 7740, 7840, 8240, 8340, 8160, 8260, 8360Turbo, 8560Turbo,

CASE:

40,00 zt

Na zamowienie
81867743
Sik22

Bepco

215

100

13 mm

13 mm

410

MXM135 (Brasil), MXM150 (Brasil), MXM165 (Brasil), MXM180 (Brasil), JX100U, JX1070U, JX1080U, JX1090U, JX1100U, JX70U, JX80U, JX90U,

NR KATALOGOWY: 5183854, 81867743, 83994021, 87408640, 12381867743
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